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61970

6504102
6504103

15099
15128

26 Stück
26 Stück

1 Blatt
1 Blatt

Sterne rot
Sterne silber

 

6503210
6504104

6528
15129

9 Stück
26 Stück

1 Blatt
1 Blatt

Sterne bunt
Sterne gold

6503344
6503339

3732
3726

24 Stück
19 Sticker

1 Blatt
1 Blatt

Sterne
Sterne & Sternschweif

Weihnachts-Sticker MAGIC

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Sticker  pro  BlattBlattanzahlMotivProdukt

Sterne silber (15128)Sterne rot (15099)Sterne gold (15129)

Sterne bunt (6528)Sterne (3732)Sterne & Sternschweif (3726)

Weihnachts-Sticker  MAGIC "Glanz  & Glittery"
Das glänzende Glittermaterial unterstreicht die Sternenmagie! Sie schimmern in den Festtagsfarben gold, silber und rot!
• aus glänzendem Glittermaterial
• selbstklebend  
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Dekorieren, Schmücken und Gestalten von Geschenken, Karten oder Briefen
- auch hervorragend zum Basteln geeignet

Warnhinweise: 
Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG): 
ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.


